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Komuna e Drenasit/Gllogocit
Opstina Drenas/Gllogovac

Municipality of Drenas/Gllogoc

Rep;blika e Kosovés
Republika Kosova
Republik of Kosova

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L.-212 dhe
neni 17 dhe 18 i Rregullores (QRK) NR.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&¢ Népunésve &
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
mbasé verifikimit paraprak nxjerré keté:

NJOFTIM PER TEST ME SHKRIM

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore mbas¢ verifikimit paraprak t€ dates: 15.07.2025
pér konkursin e jashtém RN00018010, & dt: 13.06.2025 pér plotésimin e vendeve t& lira t&
punés: 1 (nj&) Mjek i Pérgjithshém né KPSH-AMF Gllanasellg, 2 (dy) Mjek t& Pérgjithshém
KPSH - AMF Arllat, 3 (tre) Mjek t& Pérgjithshém KPSH — Emergjencé - Drenas, dhe 1 (nj¢)
Mjek i Pérgjithshém né KPSH — Urgjencé dhe Shéndeti Paliativ, ftohen pér test me shkrim nga
ora 10:00, ditén e merkuré, dt.23.07.2025, n& Sallén e Kuvendit Komunal né Drenas, t&
gjithé kandidatét té cilét e kang kaluar fazén e verifikimit paraprak si mé& poshté:

1 (njé) Mjek i Pérgjithshém KPSH — AMF Gllanasellé

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t& aplikacionit Data

1 Adriton Zejnullahu 01-111/01-25475 04/07/2025
2 Andi Sermaxhaj 01-111/01-25446 04/07/2025
3 Bledare Maloku 01-111/01-23963 26/06/2025
4 Butrnit Rraci 01-111/01-24821 02/07/2025
5 Clirim Haxhaj 01-111/01-22183 16/06/2025
6 Erza Gashi 01-111/01-25405 04/07/2025
7 Eréza Makolli 01-111/01-25624 07/07/2025
8 Endrit Hoti 01-111/01-26290 09/07/2025

2 (dy) Mjek té Pérgjithshém

KPSH — AMF Arllat

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit Data

1 Adriton Zejnullahu 01-111/01-25476 04/07/2025

2 Andi Sermaxhayj 01-111/01-25453 04/07/2025
K Arianit Bytyqi 01-111/01-26784 11/07/2025
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4 Bledare Maloku 01-111/01-23965 26/06/2025
5 Butrint Rraci 01-111/01-24817 02/07/2025
6 Clirim Haxhaj 01-111/01-22189 16/06/2025
7 Eréza Makolli 01-111/01-25620 07/07/2025
8 Elena Kukaj 01-111/01-25914 08/07/2025
9 Erblin Hoti 01-111/01-26762 11/07/2025
10 Erblina Smajli 01-111/01-23942 26/06/2025
11 Endrit Hoti 01-111/01-26292 09/07/2025
12 FErza Gashi 01-111/01-25409 04/07/2025
13 Mimoza Spahiu 01-111/01-23947 26/06/2025
14 Roni Gafuri 01-111/01-22987 20/06/2025
15 Saqip Saqipi 01-111/01-22701 18/06/2025
16 Valon Berisha 01-111/01-26394 09/07/2025
17 Vjollca Ibrahimi 01-111/01-26864 11/07/2025

3 (tre) Mjek té Pérgjithshém

KPSH - Emergjencé Drenas

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t& aplikacionit Data

1 Adea Vejseli 01-111/01-26929 11/07/2025
g Adriton Zejnullahu 01-111/01-25478 04/07/2025
3 Andi Sermaxhaj 01-111/01-25451 04/07/2025
4 Ariola Kuka 01-111/01-25718 07/07/2025
5 Aureol Zeqiri 01-111/01-26308 09/07/2025
6 Bardh Hakiu 01-111/01-25950 08/07/2025
7 Besnik Topalli 01-111/01-23086 20/06/2025
8 Clirim Haxhaj 01-111/01-22185 16/06/2025
9 Endrit Hoti 01-111/01-26291 09/07/2025
10 Elena Kukaj 01-111/01-25919 08/07/2025
11 Erblin Hoti 01-111/01-26759 11/07/2025
12 Eréblin Lahu 01-111/01-26304 09/07/2025
13 Eréza Makolli 01-111/01-25626 07/07/2025
14 Erza Gashi 01-111/01-25416 04/07/2025
15 Gentrit Uka 01-111/01-22905 19/06/2025
16 Roni Gafuri 01-111/01-22988 20/06/2025
17 Saqip Saqipi 01-111/01-22700 17/06/2025
18 Valon Berisha 01-111/01-26399 09/07/2025
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1 (njé) Mjek i Pérgjithshém KPSH — Urgjencé dhe Shéndet Paliativ

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit Data
1 Adriton Zejnullahu 01-111/01-25480 04/07/2025
2 Andi Sermaxhaj 01-111/01-25455 04/07/2025
3 Ariola Kuka 01-111/01-25719 07/07/2025
4 Clirim Haxhaj 01-111/01-22184 16/06/2025
5 Egzon Nekaj 01-111/01-25392 04/07/2025
6 Endrit Hoti 01-111/01-26294 09/07/2025
7 Eréza Makolli 01-111/01-23267 23/06/2025
8 Erza Gashi 01-111/01-25410 04/07/2025
9 Saqip Saqipi 01-111/01-22704 18/06/2025
| 10 Vjollca Ibrahimi 01-111/01-26863 11/07/2025

Testi do t& mbahet nga ora 10:00, ditén e merkuré, dt.23.07.2025, né Sallén e Kuvendit
Komunal né Drenas.

Drenas, 17.07.2025
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